



Dokid: 19027052 (18/849-8)

GAUSDAL KOMMUNE	
Løpenr. 11363/19	Saksbeh. SMØR
09 SEPT. 2019	
Sak/dok.nr. 18/849-8	
Gjort 33/1	Ark S
Avskrivning	Kassasjon
Kopi:	

Til: GAUSDAL KOMMUNE,
2651 Østre Gausdal

V. Gausdal, 9. sep. 2019.

PROTEST MOT BRUKEN AV VESTRE GAUSDAL SKYTEBANE.

Undertegnede representerer bedriften ; Gausdal Stav og Laft, flere husstander samt besøkende som plages av skyting med påfølgende støy og utrygghet i forbindelse med bruken av Vestre Gausdal Skytebane.

Undertegnede vil på det sterkeste kreve at skytebanen blir nedlagt.

Det skytes over veien til tre husstander og en bedrift. Da må veien stenges i perioder med skyting, noen ganger 2-3 dager i uken.

I henhold til pålegg fra politiet skal skyting opphøre momentant ved biler eller folkeankomst til sperrebukkene. Dette gjøres delvis ikke.

For besøkende er det svært ubehagelig å måtte sitte og vente til veien blir midlertidig åpnet på disse skyte-dagene.

Det er også problemer for bedriften at kunder eller besøkende må vente med å komme frem eller må stoppe fordi det skytes med skarpt over vegen.

Uhell og ulykker må forhindres og forebygges.

Situasjonen oppleves som utrygg og svært belastende.

Det er beboere i Øvre-og Nedre Kjernlia som også er berørte.

For beboerne er støyen meget plagsom, og det er hunder som blir urolige og skremte.

Det er beitedyr i området som grenser til skytebanen, og i beitesesongen overholdes ikke kontraktsfestet antall skytinger.

Når skytingen begynner, blir dyrene urolige.

I sommer har det hekket sandsvaler i sandtaket som grenser til skytebanen.

Svalene ble meget urolige da skytingen startet, og en var redd at svalene skulle sky hekkeplassen.

Sandsvalene er en truet fugleart og er klassifisert til rødlistekategori NT basert på A2 kriteriet.

Vi protester mot fortsatt bruken av skytebanen som oppleves som en betydelig belastning på miljøet, både på mennesker, dyr og fugler.

Det kan inntreffe uhell / ulykke ved skyting med skarpt.

Slik det oppfattes, er det flere skyttere fra andre kommuner som bruker skytebanen.

Det er to moderne og sikre skytebaner i Gausdal; Borgemobanen i Olstad og skytebanen i

Frøysedalen i Østre Gausdal. Disse ligger cirka 20 minutters kjøring fra Vestre Gausdal skytebane.

Disse to banene dekker behovet for skyttermiljøet i Gausdal.